
UCHWAŁA 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 NR 762/2021 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 732/2021 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 

30 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury postępowania w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych MDR w Powiecie w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art.86 l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 72, 694, 730, 804, 1325, 1423, 1520, 1553, 2122, 2123), Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 732/2021 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 

30 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury postępowania w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

MDR w Powiecie w Tomaszowie Mazowieckim, § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

 "Dyrektor Jednostki organizacyjnej / Naczelnik Wydziału / Kierownik Referatu / Kierownik Biura  / 

Pracownik zatrudniany na samodzielnym stanowisku przekazuje Zespołowi MDR oświadczenie o wystąpieniu 

schematu podatkowego w danym miesiącu, w terminie do dnia 3-ego następnego miesiąca.  

 W przypadku wystąpienia schematu podatkowego, wraz z oświadczeniem przekazywany jest/są 

Zespołowi ds. Oceny i Analizy Ryzyka MDR Protokół(y) za okres objęty oświadczeniem, zgodnie 

z Załącznikiem nr 4. 

 W przypadku niewystąpienia schematu podatkowego oświadczenie o niewystąpieniu schematu 

podatkowego należy złożyć w terminie do dnia 3-ego lipca oraz do dnia 3-ego stycznia każdego roku.  Wzór 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 8 do Procedury MDR".  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Wicestaroście, Członkom Zarządu, Sekretarzowi oraz 

Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych, a także Naczelnikom 

i Kierownikom Wydziałów oraz osobom zajmującym samodzielne stanowiska w Starostwie Powiatowym 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD71FCA3-1355-49D8-B62F-BECAC27E505A. Uchwalony Strona 1



 
 Przewodniczący Zarządu 

 
....................................... 
Mariusz Węgrzynowski 

  
 Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek.............................................. 

  
2. 

      ---------------------- 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD71FCA3-1355-49D8-B62F-BECAC27E505A. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


